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מ"ת 9723/05/19 – רומיאו קונסטנטינדיס נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

מ"ת 9723-05-19 מדינת ישראל נ' קונסטנטינדיס

כבוד השופט ארנון איתן בפני
רומיאו קונסטנטינדיס מבקש

 נגד
מדינת ישראל

משיבה

החלטה

רקע והליכים קודמים:

           

שנקבעו הבית  המעצר  תנאי  את  לבטל  מבוקש  במסגרתה  שחרור  בתנאי  חוזר  לעיון  בקשה  בפניי           .1
במסגרת ההחלטה מיום 23.5.19, לפיהם על המבקש לשהות במעצר בית בין השעות 24:00 -06:00

בכל ימות השבוע.

2.         על פי כתב האישום ביום 21.5.19 בשעה 14:20 ו/או בסמוך לכך, נהג המבקש ברכב פרטי בכביש 1
בסמוך לשער החדש של העיר העתיקה בירושלים, כאשר הוא שיכור. המבקש סירב ליתן דגימת שתן לפי

דרישת שוטר. למבקש מיוחסת עבירה לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961.

ולכך שהקפיד (כ- 7 חודשים),  3.         במסגרת הבקשה מפנה המבקש לחלוף הזמן מעת מתן ההחלטה 
"הקפדה יתרה" לאורך התקופה בתנאים שנקבעו בעניינו. הוסף, כי תנאי המעצר הליליים מקשים על
הוסיף הדיון  במהלך  בבית.  הקשורות  במטלות  לסייע  או  משפחתיים  באירועים  חלק  לקחת  המבקש 
באחיו לטפל  נדרש  הוא  כי  הוסיף  עוד  בשיעור 65%.  כנכה  במל"ל  ומוכר  עובד  אינו  הוא  כי  המבקש, 

המרותק לכיסא גלגלים משך כל שעות היום.

4.         המשיבה מתנגדת לבקשה ומפנה לעובדה כי בעניינו של המבקש מתנהלים שני כתבי אישום בעבירות
דומה בעבירה  לרבות  קודמות  הרשעות   33 התעבורתי  רישומו  כולל  בנוסף,  שכרות.  לבדיקת  סירוב 
כך אלו,  בנסיבות  כספי.  וקנס  תנאי  על  פסילה  בפועל,  לפסילה  נדון  בגינה  השפעה"),  תחת  ("נהיגה 
נטען, נשקפת מהמבקש מסוכנות, ויש בהגבלה הקיימת בשעות הלילה במיוחד, כדי להבטיח את שלום

הציבור.

דיון:
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5.         לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ראיתי לקבל את הבקשה ולהורות על ביטול תנאי מעצר הבית
חודשים  7 כ-  של  משמעותי  זמן  פרק  חלף  ההחלטה  מתן  מאז  הבאים:  מהנימוקים  זאת  הליליים, 
בשני כי  עולה  הצדדים  מטיעוני  בנוסף,  הפרם.  ולא  לו  שנקבעו  התנאים  על  המבקש  שמר  במהלכם 
התיקים המתנהלים מצוי התיק בשלב מקדמי בו טרם ניתנה תשובה לאישום, ואין צפי קרוב לסיומם של
ההליכים בשני התיקים. מדברי המבקש עולה, כי הוא נדרש לסייע לאחיו המרותק לכיסא גלגלים משך
מבלי למשפחה  וסיוע  לטיפול  וזמין  פנוי  להיות  למבקש  לאפשר  יהיה  נכון  בעיקר,  זאת  נוכח  היום.  כל 
ויידרש לכך אף בשעות הלילה. כפי שציינתי, פרק זמן יציאתו מהבית ככל  שתהא הגבלה המונעת את 
שאינו קצר חלף מאז ההחלטה המקורית, ולכך השלכה גם באשר למידת המסוכנות הנשקפת מהמבקש

בעת הזו, ודאי כשעל הפרק מלכתחילה הוטלו תנאי מעצר מינימליים.

יתר התנאים שנקבעו הלילי.  הבית  ביטול מעצר  על  ומורה  אני מקבל את הבקשה,  זאת  כל  נוכח           .6
במסגרת אותה החלטה מיום 23.5.19 ללא שינוי.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

